
分类广告

广东建设报

06 公告2024 年1月23日 星期二 美编/彭一哲 校对/邓新灵

受委托,本公司定于2024年1月30日上午10时在公司拍卖
厅公开拍卖以下标的: 标的1:广州市花都区新华街凤凰北路32
号B229号别墅，建筑面积约: 190.89㎡,参考价:120万元,保证
金:6万元。标的2:广州市花都区狮岭镇山前旅游大道189号芙
蓉花园雅致居-29号，建筑面积约:147.77㎡,参考价:45万元,保
证金:3万元。

标的按现状不交吉拍卖,有意者于2024年1月28日前将保
证金划入开户行:中国工商银行广州花都四季支行,账号:
3602227019100135486,户名:广州才聚拍卖有限公司，(以到账
为准)汇款时注明保证金,汇款人名称须与竞买人名称一致,并凭
银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。

展示时间地点:自公告之日起于标的所在地(电话预约)
联系人:梁小姐
联系电话:17665170951

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告

遗失声明 广州市平头哥汽车销售服
务有限公司遗失法人（徐凤）私章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区永平太古仓
服装店遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州铭创数控智能装备有
限公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、法人 （叶建炜） 私章各一
枚，现声明作废。

变更公告
单位名称：银河门诊部，统一社

会 信 用 代 码 ：
52440106G34102423K，住所：广州
市天河区兴华街沙太路河水东直街2
号，法定代表人：曹庆国。变更事
项：一、住所由“广东省广州市天河
区兴华街沙太路河水东直街2号”变
更为“广州市天河区兴华街沙太路河
水东直街 2 号”；二、业务范围由

“为辖区内村民提供免费医疗服务，
做好辖区内儿童预防保健，儿童预防
接种工作，具体医疗科目有：预防保
健科、内科、外科、妇产科、妇科专
业、儿科、口腔科、中医科。”变更
为“预防保健科/内科/外科/妇产科;
妇科专业 （门诊）/儿科/口腔科/医
学影像科;超声诊断专业/中医科 （法
律法规规章明确规定需经有关部门批
准方可开展的活动，须依法经过批
准。）”。单位章程作相应变更。特此
公告。

遗失声明 广州富榕国际贸易有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

减资公告 广州市睿宝进出口贸易有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MACTDMUP13） 股 东 决
定，注册资本由原来 80 万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 佛山市禅城区懿欣汽车用
品店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ： 92440604MACH-
FKNG8H，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州市大烨建材实业有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111771186253U） 股东会决定，
自 2024 年 1 月 20 日起，公司停止经
营，进行清算。清算组成员为：张义
卿、赵玉灿，清算组负责人为：张义
卿，债权申报地址：广州市白云区西
槎路槎龙路段自编840号，债权申报
联系电话：13808888458。请债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权。清算结束后，本
公司将向公司登记机关申请注销登
记。特此公告。

减资公告 广州业森家具有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440106560238818D） 股东会决议，
注册资本由原来 1000 万元人民币减
少至500万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州晓高贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代码：91440101304563611L，现声明
作废。

认尸启事
2024 年 1 月 16 日 16 时许，威远

派出所在莞佛高速虎门九门寨社区段
桥底下河道发现一具尸体，尸体男
性，40-50岁上下。上半身着黑色长
袖 （有老虎头图案），下半身着黑色
长 裤 （右 前 口 袋 见 一 把 钥 匙 305
房），足着白色休闲鞋。尸体轻度腐
败，寸头额部稍秃，尸长168cm，发
育正常，营养中等。请有关部门协助
查找死者家属，如有发现此尸体家人
线索的单位或个人，或者有前来认领
死者的家属，请与虎门公安分局威远
派出所联系。威远派出所联系电话：
0769-85515579

威远派出所
2024年1月17日

变更公告
广东南枫保险代理有限公司中山

分 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914420006844408237） 经营场所由中
山市东区中山四路 88 号尚峰金融商
务中心2座6层2卡03变更为中山市
东区博爱五路1号206卡-2，变更日
期：2024年01月15日。

减资公告 广东鸿毅科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114MAC2BAW44W） 股东会决
议，注册资本由原来500万元人民币
减少至100万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州智晟信息技术有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AQ6KF38） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至100万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

减资公告 广州骏易信息技术有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440114304709529M） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 1010 万元人民币减
少至100万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州华视信息技术有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59G61T1N） 股 东 会 决
议，注册资本由原来100万元人民币
减少至 50 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州品尚供应链管理有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

减资公告 誉达投资控股 （广州） 有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y3U1L0F） 股 东 会 决
定，本公司注册资本从500万元减至
100万元。请债权人自本公告见报之
日起四十五天内，向本公司要求清偿
债务或者提供相应的担保。特此公
告。

遗失声明 广东瑞治建设工程有限公
司遗失营业执照正本，统一社会信用
代码：91441500MA5667W825，现声
明作废。

减资公告 广东瑞治建设工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91441500MA5667W825） 经股东会决
议，拟将注册资本由500万元人民币
减至 10 万元人民币。请相关债权人
自公告之日起 45 日内与本公司联
系，要求清偿或提供相应担保，逾期
本公司将依法减资。联系人：朱治
良，联系电话：18219195516。

遗失声明 广州市荣发装饰有限公司
遗失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440101MA5CYJ9H0J， 编 号
S2512019081903，现声明作废。

减资公告 恒实 （广州） 企业管理服
务有限公司 （统一社会信用代码：
91440101MA5D7W2305） 股 东 决
定，注册资本由原来100万元人民币
减少至5万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

开业公告
新乐华 （广州） 国际贸易有限公司，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113MAD8BQK143， 于 2024 年
1月11日经广州市番禺区市场监督管
理局核准登记。住所：广州市番禺区
大石街石北工业路 644 号 14 栋 101
号；法定代表人：振吉高广（FURI-
YOSHI TAKAHIRO）； 注 册 资 本 ：
贰亿元 （日元）；经营范围：化妆品
批发;保健食品 （预包装） 销售;日用
百货销售;宠物食品及用品批发;塑料
制品销售;专用化学产品销售 （不含
危险化学品）;成人情趣用品销售
（不含药品、医疗器械）;针纺织品销
售;母婴用品销售;第一类医疗器械销
售;第二类医疗器械销售;信息技术咨
询服务;食品销售 （仅销售预包装食
品）;货物进出口;技术进出口。特此
公告。

减资公告 华建智能科技 （广州） 有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5AYHQTXE） 股东会决
议，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至5万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州天睿物业管理有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 九江童雷萨百货有限责任
公司遗失营业执照正本，统一社会信
用 代 码 ： 91360402MACLL7K41K，
现声明作废。

遗失声明 广州市明一数码科技有限
公司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ： 91440101MA9WG-
BRP69，现声明作废。

债权转让通知
广东国其投资发展有限公司，广

州百嘉信集团有限公司对你方享有的
576970129.51元债权，现依法转让给
了冯训坤，特此通知。广州百嘉信集
团有限公司管理人

债权转让通知
广东信荣房地产有限公司，广州

百嘉信集团有限公司对你方享有的
81677885.82 元债权，现依法转让给
了冯训坤，特此通知。广州百嘉信集
团有限公司管理人

债权转让通知
广东信鸿房地产有限公司，广州

百嘉信集团有限公司对你方享有的
18483271.32 元债权，现依法转让给
了冯训坤，特此通知。广州百嘉信集
团有限公司管理人

债权转让通知
广州启高新科技有限公司，广州

百嘉信集团有限公司对你方享有的
3056000元债权，现依法转让给了冯
训坤，特此通知。广州百嘉信集团有
限公司管理人

债权转让通知
广州中名实业有限公司，广州百

嘉信集团有限公司对你方享有的
2800000元债权，现依法转让给了冯
训坤，特此通知。广州百嘉信集团有
限公司管理人

遗失声明 广州市花都区秀全东篱面
馆遗失营业执照副本，统一社会信用
代码 92440101MA5AKR5R09，编号
S2192017020802G，现声明作废。

遗失声明 颜志伟于 2024 年 1 月 13 日
遗 失 身 份 证 ， 身 份 证 号 ：
430422200007085059，遗失军士证：
士字第20180047030，声明作废。

召开股东会议通知
广州中悦轻工进出口贸易有限公

司于2024年2月8日9：00-10：00在
广州市花都区花东镇九一村空港大道
9号A6栋417召开股东会议，确定公
司解散进行决议，敬请本公司股东成
员周慧仪准时参加。特此声明！

清算公告 广州丽研化妆品有限公
司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59H0MA9W，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组成员： 焦彦伟，清算
组负责人： 焦彦伟。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利，清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，
特此公告。

清算公告 广州五芳商贸有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5D7EUH4Q） 经股东会
决定停止经营，清理债权债务。请债
权人自见报之日起 45 天内，向本公
司清算小组申报债权。逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记。

清算公告 广州邦泰储能科技有限公
司，统一社会信用代码：9144 0106
304611409N，经股东会决议终止经
营，现已成立清算组进行清算，清算
组成员： 刘运财，王顺胜，清算组
负责人： 刘运财。请相关债权人自
本公告见报之日起 45 天内向本公司
清算组申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记，特
此公告。

减资公告 广州市鸿运制冷设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5ARCLK22） 股 东 会 决
议，注册资本由原来666万元减资至
10万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市天河区大观荣绿园
艺 场 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A4NBF2D） 遗 失 税 务
登记证，现声明作废。

减资公告 广州市日轮产兴商贸有限
责 任 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59A179XK） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 1666 万元减资
至 15 万元。请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广东桔兴科技有限公司
（统一社会信用代码 91440113MAC-
FYCQM6J） 经股东会决议，决定注
册资本由原来的人民币500万元减少
至人民币100万元，请债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司申
报。本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

减资公告 广州豫宾贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MACCHTKW0K） 股 东 会
决议，注册资本由原来500万元减资
至5万元。请债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广州市树源文化有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440105MAD819YH3J） 股 东 会 决
议，注册资本由原来10万元减资至1
万元。请债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广州辉娟贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y7LQG6W） 股东会决
议，注册资本由原来100万元减资至
5万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

减资公告 广东绿标生态环境技术有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106347484534H） 股东会决议，
注册资本由原来1050万元减资至200
万元。请债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 广东粤晨环境工程与技术
服务有限公司 （统一社会信用代码
914401063314433750） 股东会决议，
注册资本由原来2000万元减资至200
万元。请债权人自本公告见报之日起
45日内向本公司申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，本公司将向公司
登记机关申请变更登记。

减资公告 佛山市鑫照丽汽车用品有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440606MA52QAWHX8） 股东会决
议，注册资本由原来500万元减资至
10万元。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将向
公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州瘦狗岭文化发展有限
公司遗失公章、财务专用章、法人章
各一枚，现声明作废。

遗失声明 珠海市香洲区岙蟜服装店
遗失营业执照副本 ，统一社会信用
代码：92440400MA525LNE3K 。声
明作废。

遗失声明 秋月妈咪爱健康科技(广州)
有限公司遗失银行开户许可证，核准
号 J5810142971701，现声明作废。

遗失声明 广州华旭新材科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y938L4L） 遗失法人章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州郑盟投资发展合伙企
业(有限合伙)（统一社会信用代码
91440106MABRUM8U1P） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广东绿标生态环境技术有
限公司遗失营业执照正本，统一社会
信 用 代 码 91440106347484534H， 编
号:S2612022036233，现声明作废。

遗失声明 广州云杼服装科技有限公
司 遗 失 公 章 一 枚 ， 编 号:
4401050256311,现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区丽卓饰品店
遗失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA5AHG7T3E，
编号:GS032022015938，现声明作废。

遗失声明 广州玺禾投资管理顾问有
限公司遗失公章、财务专用章、开户
许可证/基本存款账户信息，现声明
作废。

遗失声明 广州德祐美通投资有限公
司遗失公章、财务专用章、开户许可
证/基本存款账户信息，现声明作废。

公 告
江西建工第三建筑有限责任公司

承建的中山市宝丽西区项目（棕榈彩
虹花园） 二期地块二第5栋及第9栋
户内精装修-硬装总承包工程已竣
工，结算完毕，请有关涉及到该项目
债权债务的单位及个人在2024 年 02
月 22 日前到我公司财务管理中心申
报，逾期作为放弃处理。

联系人：朱先生
电话：15079042238
特此公告
江西建工第三建筑有限责任公司

2024年01月23日

债权转让确认暨联合通知
惠州市华惠创富投资管理有限公司及
相关责任义务人：

惠州市东阳智能技术股份有限公
司 管 理 人 已 将 （2020） 粤 13 民 初
160-7号及（2021）粤民终42号民事
判决书项下对应 （2022） 粤 1302 执
4396号执行案件的债权及债权项下的
全部权利，依法转让至洪伟行使，随
后洪伟又将上述债权转让至债权买受
人永亨国际财务顾问（深圳）有限公
司行使，请立即向债权买受人履行还
款义务。

特此通知!
通知人：惠州市东阳智能技术股

份有限公司管理人 洪伟
债权买受人：永亨国际财务顾问

（深圳）有限公司
日期：2024年1月22日

遗失声明 韶关市恒跃电子工程技术
有限公司遗失财务专用章，编号
4402210010546，声明作废。


